TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

007/2015- Carta Convite nº 002/2015, objetivando a aquisição e instalação de

equipamentos tecnológicos para implantação do projeto Sala Digital, nas salas de aula

da escola EMEFEI PROFº Armando Lopes Moreno do município de Flora Rica/SP, e

ADJUDICO para a empresa NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA – EPP, os

seguintes itens e valores unitários:

Item 01 – no valor de R$2.800,00(dois mil e oitocentos reais)

Item 02- no valor de  R$380,00    (trezentos e oitenta reais)

Item 03- no valor de  R$ 250,00   (duzentos e cinqüenta reais)
Item 04 – no valor de R$7.500,00(sete mil e quinhentos reais)

Totalizando um valor de R$ 31.510,00 (trinta e um mil e quinhentos e dez reais)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato
no prazo estipulado em edital.

Publique-se

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 12 de fevereiro de 2015.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade